
Obowiązuje od: 01.09.2022 r.
Obowiązuje do: 31.12.2022 r.

ORGANIZATOR:
Powiat Makowski
ul. Rynek 1, 06-200 Maków Mazowiecki
NIP 7571452124, REGON 550668841
OPERATOR:
"SANIMAX - Transport s.c."
Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska
01-142 Warszawa ul. Sokołowska 9/286
NIP 5311659726; REGON 141947109

ROZKŁAD JAZDY
stanowiący załącznik do Zaświadczenia nr 002/2022 na wykonywanie publicznego transportu

zbiorowego

Nazwa linii komunikacyjnej: Maków Mazowiecki - Maków Mazowiecki przez: Karniewo, Łukowo,
Szwelice, Dzierżanowo
Numer linii komunikacyjnej: 1411 013 U

Komunikacja zwykła

Linia nr1411 013 U relacji Maków Mazowiecki - Maków Mazowiecki przez: Karniewo, Lukowo,
Szwelice, Dzierżanowo

Kurs nr 1331 Kurs Kurs nr 1332 Kurs nr 1334
D Oznaczenie kursu D D

2odz. Km. Odl. Lp. Przystanek Od!. Km. zodz, aodz,
06:35 0,0 0,0 I Maków Maz. Szkoła 01/02 3,7 51,0 15:20 16:42
06:40 3,7 3,7 2 Żabin Karniewski III 1,1 47,3 15:15 16:37
06:42 4,8 1,1 3 Żabin Karniewski II 1,0 46,2 15:13 16:35
06:44 5,8 1,0 4 Żabin Karniewski I 1,4 45,2 15: I I 16:33
06:46 . '7,2 1,4 5 Kamiewo Ośrodek 0,6 43,8 15:09 16:3 I
06:47 7,8 0,6 6 Kamiewo 07/08 1,8 43,2 15:08 16:30
- - - - - - - 7 Ma1echy 05/06 0,9 41,4 - - - 16:27
- - - - - - - 8 Leśniewo 09/10 0,8 40,5 - - - 16:26
- - - - - - - 9 Leśniewo 07/08 1,4 39,7 - - - 16:25
- - - - - - - 10 Leśniewo 05/06 0,7 38,3 - - - 16:23
- - - - - - - I I Wronowo 03/04 1,0 37,6 - - - 16:22
- - - - - - - 12 Łukowo 07/08 0,7 36,6 - - - 16:21
- - - - - - - 13 Łukowo 05/06 1,9 35,9 - - - 16:20
- - - - - - - 14 Łukowo 03/04 0,8 34,0 - - - 16: 18
- - - - - - - 15 Żabin Łukowski 1,2 33,2 - - - 16: I7
- - - - - - - 16 Tłucznice 1,9 32,0 - - - 16:15
- - - - - - - 17 Tłucznice l 0,7 30,1 - - - 16:13
- - - - - - - 18 Tłucznice II dk 60 1,0 29,4 - - - 16:12
- - - - - - - 19 Zalesie 2,4 28,4 - - - 16:1 I
- - - - - - - 20 Kamiewo 07/08 2,0 26,0 - - - 16:08

06:50 9,8 2,0 21 Byszewo 09,10 1,0 24,0 15:05 16:05
06:51 10,8 1,0 22 Byszewo 11,12 1,0 23,0 15:04 16:04
06:52 11,8 1,0 23 Czarno stów 2,2 22,0 15:03 16:03
06:55 14,0 2,2 24 Szwelice OSP 0,5 19,8 15:00 16:00
06:56 14,5 0,5 25 Szwelice Kościół 0,5 19,3 14:59 15:59
06:57 15,0 0,5 26 Szwelice OSP 1,2 18,8 14:58 15:58
06:59 16,2 1,2 27 Szwelice szkoła _. 1,2 17,6 14:56 15:56
07:01 17,4 1,2 28 Gościejewo 6,8 16,4 14:54 15:54
07:10 24,2 6,8 29 Dzierżanowo 03/04 0,7 9,6 14:45 15:45
07:11 24,9 0,7 30 Dzierżanowo 01/02 0,7 8,9 14:44 15:44
07:12 25,6 0,7 31 Głódki II 1,0 8,2 14:43 15:43
07:13 26,6 1,0 32 Głódki 0,7 7,2 14:42 15:42
07:14 27,3 0,7 33 Pornaski Wielkie 2,6 6,5 14:41 15:41
07:18 29,9 2,6 34 Chrzanowo - Zajazd Pazibroda 2,6 3,9 14:37 15:37



07:22 I 32,5 I 2,6 I 35 I Maków Maz. Cmentarz I 1,3 I 1,3 14:33 15:33
07:25 I 33,8 I 1,3" I 36 I Maków Maz. szkoła 01/02 I - - - I 0,0 14:30 15:30

00:50 Czas przejazdu 00:50 01:12
Prędkość techniczna

40,56 Prędkość komunikacyjna (km/h) 40,56 42,50

I /
Osoba zarządzająca transportem Data Podpis /

Janusz Sosnowski 31.08.2022 r.

~

~łMM-1itr1S'y,fJJtH••"
J u ~~ iA ~lifca·SosPi..;:,{.,)

-, a ~ pkólówska Mu
el. 230130 el 1x/23/692 00 6i·
RE ~: 14194709.' IP:531-16-59-725

Liczba pojazdów do obsługi linii: 2
Symbol oraz opis oznaczenia:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

.»:
Zatwierdzam dn. 31.08.2022 r. !·'.I*~~'?!Cf!I. !!fP!If,lP .

/podP~rfanizatora/

A


